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AGRIGENTO

Prot. n. &@\2’6% del Ea F‘%QR’ ZE”?

OGGETTO: Aggiormamento dell'Abo delle Imprese di Fiducia pes I'esecuzione dei lavori,
forniture, servizi in economia ¢ procedura negoziata art. 36 Decreto legislativo 19/04/2016,n.50.
VERBALE

conclusione esame delle richieste di nuova iscrizione all'Albo ed aggiornamento dello stesso.
11 giorno 02/03/2017 si sono riuniti 1 Signori:

. 1l Funzionario Direttivo Geom. Salvatore Alessi

- 1l Funzionario Direttivo Ing. Marrix Carmelo

. |'Operatore Sig.Carmelina Zicari , in qualita di collaboratrice
Si e' proceduto alla definizione dell'esame della documentazione presentata dalle stesse imprese al
fine di verificare lidoneita' dei requisiti richiesti, con i criteri del nuovo Codice der Contratti

(Decreto Legislativo 18/04/ 2016 n.50 ).

Pertanto le imprese che hanno inoltrato 'istanza sono le seguenti:

Elenco delle Imprese — Ammesse o Escluse

Fsito richiesta

N.
wr Protocollo IMPRESA bsclusa
[scrizione Ammessa
Motivazione
26556/2017 GEOATLAS S.R.L. Sospesa perche
mancano Patto
d'integrita e
Protocollo di
ooalita
647 2786712017 SION S.R.L. Ammessd
379 129016/2017 SALAMONE RAIMONDO AMmesso

(integrazione)
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654

Sida alto che in data 01/03/2017 e pervenuta integrazione documentale da parte dell'impresa PVR

307372017

30750/2017

31526/2017

32662/2017

34926/2017
37030/2017

3844972017

432572017

462452017

47329/2017

Costruzioni s.r.l.
Il presente verbale viene trasmesso al Capo dell'Ufficio per la successiva trasmissione al

responsabile del c.e.d., che provvedera’ alla pubblicazione dell'Albo aggiornato con le imprese
ammesse.,

Il Funzionario Direttivo Geom Salvatore Alessi
IL Funzionario Direttivo ing. Carmelo Marrix

Il Collaboratore Carmelina Zicari -

OLIVIERTI & DISALVO
S.R.L

PROJECT S.R.1..

ING. DUE S.R.L.

CARCHIDI COSTRUZIONI
SNC
DESMOTEC S.R.L.

CONSORZIO STABILE
AURORA S.C.AR.L.

SARO COSTRUZIONI

SR

PUMA CALOGERO

SLIM.EA, S.R.L.

PVR COSTRUZIONI S.R.L.
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